Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Prolegomena in logicam - Cod. Ettenheim-Münster 276

[S.l.], [17. Jahrh.]

In librum 2dum Peri Hermenias

[urn:nbn:de:bsz:31-129925](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-129925)

necesse ita sunt servate ambulatum ut simul si
 est illu n ambulatum posito qd est n ambula
 tury. Sicut fit aliqis q dicit qd dixerit seus
 me futurum faciam tunc contrarium qd deus pote
 et tunc na si dixerit deus tu ambulabis non
 ambulo si dixerit n ambulabis tunc ambulo
 qd fallit in hoc casu deus ignorabit contrarium
 illig qd fiet qd illud futurum qd deus dixerit qd
 deus simul quideret illum libere mutaturu
 tentu. Ob. Sed si inty ppones + futuro contingeti
 altera de determinate vera tunc ppones contingeti
 tes erunt aeterna veritatis sed hoc videtur falsum
 qd stat sequela qd ab aeterno potuisset diu serva
 tem futuro tempore ambulatum pponem. qd o hoc
 tm ascribit pponit veris. Edo qd auctens ut
 albedo supponit ex ista facti ut illi conveniat qd
 dicto sequela eent aeterna veritatis ex hypo. qd
 fieri conidit absolute vero sine ideo qd nemo
 debeant fieri negat.

De

De

Ob. 3o

De

De Lib. Etn perihemeneias.

Determinatio ut ait Alberty 1o lib. nomine et
 verbo q sunt partes enunciationis, oratione qd
 e geny affirmative et negativa univertali et
 singulati indefinita, una et pluri by q sunt
 per enunciationis et oppositio q e passio eiusde

De entoi. infinitis

Caput / in.

2.

3.

4.

hac rdo lib. determinat modu multiplicandi
orationes zphi additione /o negationis rdo
aliqui alterius pdicati. zio alimiy modi faci
endi conexas aliquas uniy enuniationis ex alia
ht aut pphs liber quatuor cap: in /o agit d
enuniationib: habentib: pdicatu vel subu infi
nitu. in rdo d enuniationib: ex pdicatu coniu
cto. in zio d modalib: in rdo docet quae enun
ciationes pdicant contrarie. potuisse n. d
hoc quonia dubitare ex eo qd in utroq: libro
nullam mentionem fecisset d contrarietate et op
pofitione enuniationum

IX Caput primum d enun
iationib: infinitis.

Em /o

De Est rdo
adiacente

pbat.
oppoia /m aff.
et negat qd.

Dicendum o. si affirmatio et negatio constant
verbo Est rdo adiacente, poterit enuniation
variari 24 modis, et fieri duodecim opposit
qa verbum Est rdu adiacens pot poni vel in p
sentit vel in pterito, vel in futuro, sed in quozq: horu
triu possunt fieri opposit quatuor, consequentz in
orb: trib: 12. et sic 24 variationes enun
ciationum. rdu affirmet et negat pbat m. a
oppositio rdu affirmet et p negat (e. si futurum fiti
nitu ut ho e, ho n' e, rda p futurum fiti infinitu, in
homo e, in ho n' e. zia si futurum finitu signet